



## HDSS Holding ApS

Sportsvej 1  
6740 Bramming  
CVR-nr. 27696945

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.01.2021

---

**Henrik Dueholm Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HDSS Holding ApS

Sportsvej 1

6740 Bramming

CVR-nr.: 27696945

Hjemsted: Bramming

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Henrik Dueholm Madsen

Susanne Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af aktier i associeret virksomhed samt øvrige værdipapirer.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat for 2019/20 blev et overskud på 238 t.kr. Ledelsen har vurderet dette tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.875)</b>	<b>(11.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		38.237	44.372
Andre finansielle indtægter		377.979	496.213
Andre finansielle omkostninger		(109.410)	(79.534)
<b>Resultat før skat</b>		<b>294.931</b>	<b>449.176</b>
Skat af årets resultat	1	(56.465)	(89.052)
<b>Årets resultat</b>		<b>238.466</b>	<b>360.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		112.400	200.000
Overført resultat		126.066	160.124
<b>Resultatdisponering</b>		<b>238.466</b>	<b>360.124</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.432.635	1.394.398
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.700.000	4.700.000
Andre tilgodehavender		0	1.050.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>6.132.635</b>	<b>7.144.398</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.132.635</b>	<b>7.144.398</b>
Andre tilgodehavender		200.000	550.000
Tilgodehavende skat		25.462	18.442
<b>Tilgodehavender</b>		<b>225.462</b>	<b>568.442</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.449.710	8.216.845
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.449.710</b>	<b>8.216.845</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.693</b>	<b>31.283</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.689.865</b>	<b>8.816.570</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.822.500</b>	<b>15.960.968</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		13.167.197	13.041.131
Forslag til udbytte for regnskabsåret		112.400	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.529.597</b>	<b>13.491.131</b>
Bankgæld		992.413	2.365.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder		280.831	0
Skyldig skat		0	72.121
Anden gæld		9.659	21.843
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.292.903</b>	<b>2.469.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.292.903</b>	<b>2.469.837</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.822.500</b>	<b>15.960.968</b>
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	13.041.131	200.000	13.491.131
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	126.066	112.400	238.466
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>13.167.197</b>	<b>112.400</b>	<b>13.529.597</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	56.465	89.052
	<b>56.465</b>	<b>89.052</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.944.110	4.700.000	1.050.000
Afgange	0	0	(1.050.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.944.110</b>	<b>4.700.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	(549.712)	0	0
Andel af årets resultat	38.237	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(511.475)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.432.635</b>	<b>4.700.000</b>	<b>0</b>

## 3 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal ansatte har udgjort 0 i regnskabsåret 2019/20.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer og kapitalandele er 8.450 t.kr.
